
6b #4 Alkmaar 1 - Alkmaar 16/11/2025

heren C

6banen  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Jarne Feenstra Wognum 1 25.1G86 70

2 Viktor Toonen Maarssen 1 24G49 70

3 Emiel van Wees Schagen 1 23G5 70

4 Johan Bakker Leiderdorp 1 22G67 70

5 Martijn de Boer Utrecht 1 21G56 70

6 Jurjen Westenberg Utrecht 15G57 64

7 Peter de Bruin Vlist 14G66 64

8 Max van Boxel Zaandam 13G27 64

9 Maarten van der Salm (jr) Zoeterwoude 12G75 64

10 Rick Loos Roelofarendsveen 11G38 64

11 Berto Anker Haastrecht 10G72 64

12 Ruud van Egmond Uitgeest 9G13 64

13 Erik Valent Roelofarendsveen 8G29 64

14 Luc Heine s-Gravenhage 7G36 64

15 Seth Verbeek Leusden 6G54 64

16 Jan Meester Alkmaar 5G8 64

17 André Los Westbroek 4G96 64

18 Robert Wierts Utrecht 3R66 64

19 Leon Wenteler Pijnacker 2B93 64

20 Sebastian Rutjes Gouda 1G61 64

21 Luke Bavius Den HaagG74 64

22 Joppe Kleiweg RijswijkG69 64

23 Joost Schipper ZeistG52 64

24 Wessel Schilders DelftG70 64

25 William Blaauw Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V.G59 64

26 Camiel van Eis-Delbrugge AkerslootR1 64

17/11/2025 19:43:35 1 van 170rnd 28km 00:38:31uur (gem. 33.0sec) 43.6km/h



6b #4 Alkmaar 1 - Alkmaar 16/11/2025

heren C

6banen  4

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ruud van Egmond UitgeestG13

2 Jan Meester AlkmaarG8

3 Viktor Toonen MaarssenG49

17/11/2025 19:43:36 1 van 170rnd 28km 00:38:31uur (gem. 33.0sec) 43.6km/h



6b #4 Alkmaar 1 - Alkmaar 16/11/2025

heren C

6banen  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Jarne Feenstra 70 1G86 38:31.267 29.05729.344

2 Viktor Toonen 70 1G49 38:31.650 29.37429.836

3 Emiel van Wees 70 1G5 38:33.708 29.05732.019

4 Johan Bakker 70 1G67 38:34.922 29.22531.684

5 Martijn de Boer 70 1G56 38:39.835 29.43535.405

6 Jurjen Westenberg 64 0G57 35:35.697 29.74931.002

7 Peter de Bruin 64 0G66 35:35.831 28.92931.538

8 Max van Boxel 64 0G27 35:36.235 29.45031.818

9 Maarten van der Salm (jr) 64 0G75 35:38.817 28.58628.586

10 Rick Loos 64 0G38 35:39.701 29.31929.319

11 Berto Anker 64 0G72 35:40.169 28.99429.310

12 Ruud van Egmond 64 0G13 35:40.642 29.53429.726

13 Erik Valent 64 0G29 35:40.774 29.14129.735

14 Luc Heine 64 0G36 35:40.831 28.46428.464

15 Seth Verbeek 64 0G54 35:41.005 29.06730.460

16 Jan Meester 64 0G8 35:41.015 28.88229.933

17 André Los 64 0G96 35:42.148 29.62230.170

18 Robert Wierts 64 0R66 35:42.214 29.62229.622

19 Leon Wenteler 64 0B93 35:42.317 29.07830.464

20 Sebastian Rutjes 64 0G61 35:42.868 29.52530.224

21 Luke Bavius 64 0G74 35:43.059 29.29130.965

22 Joppe Kleiweg 64 0G69 35:43.428 29.77530.938

23 Joost Schipper 64 0G52 35:43.916 29.32433.497

24 Wessel Schilders 64 0G70 35:44.276 29.26231.485

25 William Blaauw 64 0G59 35:45.914 29.87632.669

26 Camiel van Eis-Delbrugge 64 0R1 35:48.294 29.46935.707

27 Sil Verhoog 57 0G73 32:27.268 29.20534.614

28 Stein Bocxe 57 0G42 33:07.607 30.26441.119

29 Rick Beers 45 0G10 26:53.591 30.45039.379

30 Danilo de Jong 44 0G51 26:17.457 30.64235.548

31 Mees Blaauw 41 0G65 23:35.587 29.76347.895

32 Ruben van Wezenbeek 33 0G82 18:05.123 29.68437.148

33 Dion Haenen 31 0G50 17:31.290 29.4561:01.707

34 Jari Hoogeboom 30 0G6 16:24.853 29.57234.321

35 Marco Schot 30 0G35 16:36.138 29.48838.807

36 Ruben Molenaar 29 0G43 16:45.963 29.7461:03.062

37 Milan Pastoors 26 0G40 14:43.217 29.60851.539

38 Casper Schut 23 0G3 13:30.877 30.23352.539

17/11/2025 19:43:37 1 van 170rnd 28km 00:38:31uur (gem. 33.0sec) 43.6km/h



Seizoen: 25-26 Gewestelijk heren C - 6banen t/m wedstrijd  4 (16/11/2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Viktor Toonen 91.2G491 25.1 25.1 17 24

Jarne Feenstra 82.2G862 24 13 20.1 25.1

Maarten van der Salm (jr) 75G753 22 23 18 12

Ruud van Egmond 58G134 6 24 19 9

Emiel van Wees 46G55 15 8 23

Luc Heine 46G366 23 16 7

Martijn de Boer 41G567 9 11 21

Jurjen Westenberg 41G578 10 16 15

Johan Bakker 40G679 11 5 2 22

Rick Loos 39G3810 19 6 3 11

Erik Valent 39G2911 8 12 11 8

Robert Wierts 39R6612 20 2 14 3

Joost Schipper 35G5213 12 10 13

Max van Boxel 30G2714 7 10 13

Seth Verbeek 26G5415 5 8 7 6

Peter de Bruin 23G6616 9 14

Berto Anker 22G7217 12 10

Jan Meester 22G818 13 4 5

Maarten Mastenbroek 22R4619 22

Thomas Landman 21G2420 21

Tom Wijfje 15G3921 15

Mart Leroy 14G9722 14

André Los 10G9623 2 4 4

William Blaauw 10G5924 4 1 5

Luke Bavius 9G7425 9

Ruben van Wezenbeek 7G8226 7

Tim Kole 6G6327 6

Leon Wenteler 5G7728 3 2

Sil Verhoog 3G7329 3

Sebastian Rutjes 1G6130 1

Joppe Kleiweg 1G6931 1

17/11/2025 19:43:39 1 van 1



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 25-26 Gewestelijk heren C - 6banen
t/m wedstrijd  4 (16/11/2025)

pos nr naam woonplaats sponsor rnd
Viktor Toonen Maarssen 3G491

Jarne Feenstra Wognum 2G862

Maarten van der Salm (jr) Zoeterwoude 2G753

Emiel van Wees Schagen 1G54

Martijn de Boer Utrecht 1G565

Johan Bakker Leiderdorp 1G676

Ruud van Egmond Uitgeest 1G137

Maarten Mastenbroek Bloemendaal 1R468

Thomas Landman Amsterdam 1G249

Luc Heine s-Gravenhage 1G3610

Rick Loos Roelofarendsveen 1G3811

Robert Wierts Utrecht 1R6612

17/11/2025 19:43:39 1 van 1



6b #4 Alkmaar 1 - Alkmaar 16/11/2025

heren C

6banen  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Erik Valent HP-25417G29 Roelofarendsveen

Camiel van Eis-Delbrugge GV-46886R1 Akersloot

17/11/2025 19:43:40 1 van 1



Klassement gestarte wedstrijden

Seizoen: 25-26 Gewestelijk heren C - 6banen
t/m wedstrijd  4 (16/11/2025)

pos nr naam woonplaats sponsor AantalVereniging
Casper Schut Uitgeest 4G31 6614

Jari Hoogeboom Castricum 4G62 6607

Jan Meester Alkmaar 4G83 6302

Ruud van Egmond Uitgeest 4G134 6675

Erik Valent Roelofarendsveen 4G295 6812

Marco Schot Uitgeest 4G356 6614

Rick Loos Roelofarendsveen 4G387 7473

Viktor Toonen Maarssen 4G498 6394

Dion Haenen Doorn 4G509 6377

Danilo de Jong Vianen 4G5110 6374

Joost Schipper Zeist 4G5211 6376

Seth Verbeek Leusden 4G5412 6379

William Blaauw Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V. 4G5913 6102

Mees Blaauw Alphen aan Den Rijn 4G6514 7480

Johan Bakker Leiderdorp 4G6715 7478

Wessel Schilders Delft 4G7016 7304

Berto Anker Haastrecht 4G7217 7446

Sil Verhoog Voorschoten 4G7318 7476

Maarten van der Salm (jr) Zoeterwoude 4G7519 7476

Ruben van Wezenbeek Hoorn 4G8220 6675

Jarne Feenstra Wognum 4G8621 6802

André Los Westbroek 4G9622 6373

Robert Wierts Utrecht 4R6623 6374

Emiel van Wees Schagen 3G524 6321

Rick Beers Limmen 3G1025 6607

Max van Boxel Zaandam 3G2726 6816

Luc Heine s-Gravenhage 3G3627 6350

Stein Bocxe Ter Aar 3G4228 7623

Ruben Molenaar Velserbroek 3G4329 6351

Martijn de Boer Utrecht 3G5630 6394

Jurjen Westenberg Utrecht 3G5731 6394

Alexander Doornekamp Alphen aan Den Rijn 3G6832 7480

Joppe Kleiweg Rijswijk 3G6933 7112

Luke Bavius Den Haag 3G7434 7113

Mark Wijdenes Opperdoes 3G8835 6802

Martijn Cox Delft 26736 7114

Max Barends Voorschoten 2G4137 7496

Floris Wender Haarlem 2G4438 7496

Sebastian Rutjes Gouda 2G6139 7454

Peter de Bruin Vlist 2G6640 7446

Leon Wenteler Pijnacker 2G7741 7110

Stijn Vlieland Blokker 2G8142 6802

Koen Veerman Volendam 2G9143 6802

Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot 2R144 6607

Ruben Feringa Amsterdam 1G1945 6101

Thomas Landman Amsterdam 1G2446 6383

Ruben den Hartog Amsterdam 1G2547 6115

Tom Loos Roelofarendsveen 1G3348 7473

Tristan Hagen Rottum 1G3749 1066

Tom Wijfje Ter Aar 1G3950 7623

Milan Pastoors Leiden 1G4051 6351

Jeroen Geerligs Utrecht 1G6052 6394

Tim Kole Zeist 1G6353 6394

Mart Leroy Lunteren 1G9754 6380

Maarten Mastenbroek Bloemendaal 1R4655 6351

Swen Faber Hoevelaken 0G3256 6640

Mark van der Hulst Voorhout 0G3457 7496

17/11/2025 19:43:41 1 van 2



Eric Bisschops Lisse 0G4658 7465

Moully Delfgaauw Soest 0G5359 6380

Sjors Handgraaf Gouda 0G7160 7496

Rik Qualm Wassenaar 0G7861 7476

Rick van Hemert 's-Hertogenbosch 0G9562 6374

17/11/2025 19:43:41 2 van 2


